
POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 53 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 

50,  

18-500 Kolno: 

 

1. Marta Bikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Gromadzyn 

2. Jadwiga Elżbieta Konstanty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowo 

3. Rafał Pisiak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czerwone 

4. Marzena Przyborowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Kiełcze 

5. Sylwester Zenon Skrodzki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bialiki 

6. Adam Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

7. Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czerwone 

 

  



 

Załącznik nr 54 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury Gminy Kolno, Kozioł 41, 18-500 

Kolno: 

 

1. Karolina Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

2. Anna Góralczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolno 

3. Magdalena Kalinowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kozioł 

4. Waldemar Piwowarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Górszczyzna 

5. Katarzyna Siwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Waszki 

6. Hanna Truszkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wykowo 

7. Julia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pachuczyn 

 

  



 

Załącznik nr 55 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury Gminy Kolno w Zabielu, Zabiele 165,  

18-500 Kolno: 

 

1. Anna Foltyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

2. Emilia Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kossaki 

3. Dorota Klama, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zabiele 

4. Mateusz Łęczycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zabiele 

5. Katarzyna Pietruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

6. Magdalena Przyborowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare Kiełcze 

7. Michał Przyborowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stare Kiełcze 

 

  



 

Załącznik nr 56 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Janowie, Janowo 32, 18-500 Kolno: 

 

1. Stanisław Banach, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łosewo 

2. Jolanta Bazydło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borkowo 

3. Krzysztof Dymczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabiele 

4. Hanna Malinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Janowo 

5. Katarzyna Podsiad, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Janowo 

6. Edyta Poświata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janowo 

7. Krystyna Józefa Samul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

 

  



 

Załącznik nr 57 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Borkowie, Borkowo 72, 18-500 

Kolno: 

 

1. Patrycja Bajno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

2. Anna Cudnik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Borkowo 

3. Renata Długozima, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borkowo 

4. Hanna Filipkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borkowo 

5. Ewa Glinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

6. Małgorzata Konopka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Borkowo 

7. Michał Konstanty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borkowo 

 

  



 

Załącznik nr 58 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Wykowie, Wykowo 14, 18-500 

Kolno: 

 

1. Justyna Filipkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebry 

2. Urszula Gnatowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kolno 

3. Szymon Gnatowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolno 

4. Anna Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lachowo 

5. Danuta Konopka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bialiki 

6. Paulina Przyborowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bialiki 

7. Krzysztof Wiszowaty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiszowate 

 

  



 

Załącznik nr 59 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu, Zaskrodzie 66, 18-

500 Kolno: 

 

1. Bartosz Cwalina, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stary Gromadzyn 

2. Grzegorz Kozicki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Koziki Olszyny 

3. Renata Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wścieklice 

4. Aleksandra Mroczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koziki-Olszyny 

5. Cezary Przyborowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare Kiełcze 

6. Jolanta Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lachowo 

7. Irena Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borkowo 

 

  



 

Załącznik nr 60 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Starym Gromadzynie, Stary Gromadzyn 

27A,  

18-500 Kolno: 

 

1. Anna Dobrzycka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stary Gromadzyn 

2. Agnieszka Filipkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lachowo 

3. Justyna Kopacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolno 

4. Monika Mieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Gromadzyn 

5. Bogusława Narowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bialiki 

6. Adam Szyperek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyszki Łabno 

7. Emilia Wykowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tyszki Łabno 

 

  



 

Załącznik nr 61 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury Gminy Kolno w Lachowie, Lachowo 

64,  

18-500 Kolno: 

 

1. Paulina Górska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kamińskie 

2. Magdalena Gutowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lachowo 

3. Katarzyna Milanowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lachowo 

4. Michał Sakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lachowo 

5. Wioletta Trzonkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewo 

6. Kamila Wojsław, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kumelsk 

7. Hanna Wszeborowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tyszki Wądołowo 

 

  



 

Załącznik nr 62 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Lachowie, Lachowo 21, 18-500 

Kolno: 

 

1. Monika Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Kiełcze 

2. Tadeusz Boryszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lachowo 

3. Wiktor Prusinowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Danowo 

4. Agnieszka Przyborowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stare Kiełcze 

5. Antoni Przyborowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare Kiełcze 

6. Edward Rutkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kiełcze-Kopki 

7. Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pachuczyn 

 

  



 

Załącznik nr 63 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Kumelsku, Kumelsk 20, 18-500 

Kolno: 

 

1. Agnieszka Chodnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lachowo 

2. Marcin Gwarda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lachowo 

3. Ewelina Jastrzębska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kumelsk 

4. Grzegorz Waldemar Kiełczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełcze Stare 

5. Monika Murawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kossaki 

6. Wioletta Prusinowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Danowo 

7. Anna Zagroba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kumelsk 

 

  



 

Załącznik nr 64 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Wincencie, Wincenta 15 A, 18-

500 Kolno: 

 

1. Izabela Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Kiełcze 

2. Krzysztof Długozima, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czerwone 

3. Roland Andrzej Długozima, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowo 

4. Adam Fiertek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wykowo 

5. Joanna Kryszajtys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okurowo 

6. Sylwia Nadara, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolno 

7. Krystyna Ołdakowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wykowo 

 

  



 

Załącznik nr 65 

gm. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Bialikach, Bialiki 37, 18-500 

Kolno: 

 

1. Marzanna Chodnik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzozowo 

2. Dorota Dymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabiele 

3. Alicja Jabłecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bialiki 

4. Weronika Mroczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korzeniste 

5. Justyna Szczech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bialiki 

6. Marzena Szumowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wykowo 

7. Ewelina Wiszowata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wiszowate 

 

  



 


